
摘要 器具形状 既設明るさタイプ 灯式 数量

J161 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 FHT24形器具相当 1 9

K241 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 FHT24形器具相当 1 59

K321 １５００ユニット交換形ＤＬ一般形 FHT32形器具相当 1 56

K321-100W ＬＥＤダウンライト 100W形白熱電球器具相当 1 64

K421 ２０００ユニット交換形ＤＬ一般形 FHT42形器具相当 1 11

L322 ２５００ユニット交換形ＤＬ一般形 水銀ランプ100形器具相当 1 116

M321 １５００ユニット交換形ＤＬウォールＷ FHT32形器具相当 1 29

N1501 一体形ＤＬ９０００一般形Φ２５０ CDM150形器具相当 1 57

N1501W 一体形ＤＬ９０００軒下Φ２５０ CDM150形器具相当 1 8

O501 ＬＥＤスポットライト（ランプ別売 100W形白熱電球器具相当 1 3

P701W ＬＥＤ投光器重耐塩仕様 200W形水銀ランプ器具相当 1 5

P1501 ＬＥＤ投光器重耐塩仕様 300W形水銀ランプ器具相当 1 7

R401 ＬＥＤ投光器 メタハラ400W器具相当 1 48

S322 ２５００ユニット交換形ＤＬ傾斜天井 水銀ランプ100形器具相当 1 47

T211 ＬＥＤブラケット（ランプ別売） 100W形白熱電球器具相当 1 25

U ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 30W 形蛍光灯器具相当 1 6

U131W ＬＥＤ浴室灯（ランプ別売） 60W形白熱電球器具相当 1 4

U131Wa ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 30W 形蛍光灯器具相当 1 16

V131W ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 30W 形蛍光灯器具相当 1 2

W351W ＬＥＤアウトドアブラケットランプ別売 60W形白熱電球器具相当 1 22

X271 ＬＥＤ屋外器具 60W形白熱電球器具相当 1 9

XL131W ＬＥＤアウトドアブラケット 7W形白熱電球器具相当 1 4

YL501 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 FHT24形器具相当 1 24

Z241 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 FHT24形器具相当 1 49

Z321 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 FHT32形器具相当 1 25

Z421 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 FHT42形器具相当 1 8

a131W ＬＥＤアウトドアブラケット 20W 形蛍光灯器具相当 1 1

b321W ＬＥＤアウトドアブラケットランプ別売 60W形白熱電球器具相当 1 8

e701 ＬＥＤ電球　一般電球形 100W形白熱電球器具相当 1 2

i131W ＬＥＤガーデンライト・門柱灯ランプ別 60W形白熱電球器具相当 1 48

n1502 ＬＥＤ小形投光器光源色３色搭載タイプ 250W形水銀ランプ器具相当 1 13

A ＬＥＤスポットライト 12Vダイクロハロゲン75W 1 141

A-1 レンズ部品 - 1 141

B ＬＥＤ投光器 CDM-T150W 1 63

B-1 取付アダプタ - 1 63

C ＬＥＤ投光器 CDM-T150W 1 18

C-1 取付アダプタ - 1 18

D ＬＥＤ投光器 CDM-T150W 1 34

D-1 取付アダプタ - 1 34
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フロア 室名 明るさタイプ 灯式 器具形状 記号 台数
消費電力

（W）
光束値
（lm）

光源色
(相関色温度)

(K)

平均演色
評価
（Ra）

定格入力
電圧（V）

備考

屋内照明 FHT24形器具相当 1 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 J161 9 7.9 960 3000 83 100~242

FHT24形器具相当 1 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 K241 59 7.9 970 3000 83 100~242

FHT32形器具相当 1 １５００ユニット交換形ＤＬ一般形 K321 56 11.1 1470 3000 83 100~242

100W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤダウンライト K321-100W 64 5.8 690 3000 83 100~242

FHT42形器具相当 1 ２０００ユニット交換形ＤＬ一般形 K421 11 14 1930 3000 83 100~242

水銀ランプ100形器具相当 1 ２５００ユニット交換形ＤＬ一般形 L322 116 17.1 2650 5000 83 100~242

FHT32形器具相当 1 １５００ユニット交換形ＤＬウォールＷ M321 29 11.1 1470 5000 83 100~242

CDM150形器具相当 1 一体形ＤＬ９０００一般形Φ２５０ N1501 57 81 9250 3000 85 100~242

CDM150形器具相当 1 一体形ＤＬ９０００軒下Φ２５０ N1501W 8 81 8950 3500 85 100~242

100W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤスポットライト（ランプ別売 O501 3 5.8 850 2700 93 100

200W形水銀ランプ器具相当 1 ＬＥＤ投光器重耐塩仕様 P701W 5 41.7 5100 3000 83 100~242 重耐塩塗装

300W形水銀ランプ器具相当 1 ＬＥＤ投光器重耐塩仕様 P1501 7 66 8400 80 83 100~242 重耐塩塗装

水銀ランプ100形器具相当 1 ２５００ユニット交換形ＤＬ傾斜天井 S322 47 17.1 2300 3000 83 100~242

100W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤブラケット（ランプ別売） T211 25 5.8 850 2700 83 100

30W 形蛍光灯器具相当 1 ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 U 6 13 1700 2700 83 100

60W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤ浴室灯（ランプ別売） U131W 4 6.2 760 2700 80 100

30W 形蛍光灯器具相当 1 ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 U131Wa 16 13 1700 2700 83 100

30W 形蛍光灯器具相当 1 ＬＥＤアウトドアシーリング　ランプ別 V131W 2 13 1700 2700 83 100

60W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤアウトドアブラケットランプ別売 W351W 22 7.3 810 2700 80 100

60W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤ屋外器具 X271 9 5.8 850 2700 93 200

7W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤアウトドアブラケット XL131W 4 1.2 28 3000 80 100

FHT24形器具相当 1 １０００ユニット交換形ＤＬ一般形 YL501 24 7.9 930 3000 83 100~242

FHT24形器具相当 1 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 Z241 49 7.9 920 3000 83 100~242 重耐塩塗装

FHT32形器具相当 1 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 Z321 25 11.1 1400 3000 83 100~242 重耐塩塗装

FHT42形器具相当 1 ユニット交換形ＤＬ軒下用Φ１５０　重耐塩加工 Z421 8 14 1840 3000 83 100~242 重耐塩塗装

20W 形蛍光灯器具相当 1 ＬＥＤアウトドアブラケット a131W 1 8.6 750 2700 83 100

60W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤアウトドアブラケットランプ別売 b321W 8 6.2 760 2700 80 100

100W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤ電球　一般電球形 e701 2 12 1520 2700 80 100

60W形白熱電球器具相当 1 ＬＥＤガーデンライト・門柱灯ランプ別 i131W 48 7.8 810 2700 80 100

250W形水銀ランプ器具相当 1 ＬＥＤ小形投光器光源色３色搭載タイプ n1502 13 70 7700 3,000~5,000 80 100~200

メタハラ400W器具相当 1 ＬＥＤ投光器 R401 48 143 25000 5000 70 100~240 重耐塩塗装

屋外照明 12Vダイクロハロゲン75W 1 ＬＥＤスポットライト A 141 16 790 3000 83 AC100-242 重耐塩・指定色塗装

- 1 レンズ部品 A-1 141 - - - - - スプレッドレンズ

CDM-T150W 1 ＬＥＤ投光器 B 63 72 9100 3000 83 AC100-242 指定色塗装

- 1 取付アダプタ B-1 63 - - - - - 指定色塗装

CDM-T150W 1 ＬＥＤ投光器 C 18 72 9400 5000 83 AC100-242 指定色塗装

- 1 取付アダプタ C-1 18 - - - - - 指定色塗装

CDM-T150W 1 ＬＥＤ投光器 D 34 72 9400 5000 83 AC100-242 指定色塗装

- 1 取付アダプタ D-1 34 - - - - - 指定色塗装
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※１　 消費電力は200V時とします。

※２　非常用照明器具に節電モードがある場合、記載は定格モード時の数値を記載。
※３　器具取付時に天井板の補修が必要な場合は補修する事とする。

※４　器具取付時に埋込穴寸法を合わせるためにリニューアルプレート又は取付枠金具が必要な場合は使用する事とする。
※５　備考欄に「調光」記載のある灯具は、無線調光対応機種とし、タブレットにて調光出来ること。

※６　既存明るさセンサーに置き換える調光器具を使用すること。
※７　LEDモジュールの寿命は40,000時間以上のものとする。


